
'L

" """""""""""""""l
Nä5 25/2018

Naše sp. zn.:-V -15725/2018/01
Smlouvy různé l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

KOVOTECHNIKA, spol. S r.o.
společnost zapsaná v OR vedeném KOS Brno, oddíl C, vložka 4868,

se sídlem Křídlovická 942/la, 603 OD Brno, Staré Brno IČ: 454 77 868,
DIČ:CZ45477868,Č

(jako ,,prodáuajícíj

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, doručovací

adresa: P.O. BOX 110, 143 00 Pŕaha 4, IČ: 604 98 021,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(jako nkupuiící")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník (dále též ,,OZ"), v platném znění, tuto:

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění a specifikace

l. V souladu s veřejnou zakázkou č.j. UT- l 1478/2018 (systémové č.
N006/18N00006003) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího dodat
kupujícímu ,,2 sestavy centrálních klíčů pro objekty 02 a 04 v přijímacím
středisku zastávka". Jedná se o sestavu cylindrické vložky centrálního klíče
pro odemčeni pokojů, sociálních zařízení, kuchyňky, prádelny a podskupinu na
odemčení sociálních zařízení, kuchyňky a prádelny.

2. Požadavek na rozdělení cylindrických vložek:
· Pro objekt 02 budou všechny místnosti osazeny cylindrickou vložkou délky

29x35mm s knoflíkem mimo cylindrické vložky č. 45, ta bude mít délku
35x29mm
s knoflíkem a ostatní cylindrické vložky pod číslem 15-20, 37-42, 65-70
budou déllg' 65mm.

· Pro objekt 04 budou všechny
29x35mm s
35x29mm
s knoflíkem
budou délky

knoflíkem mimo
místnosti osazeny cylindrickou vložkou délky
cylindrické vložky č. 6, ta bude mít délku

a ostatní cylindrické vložky pod číslem 5, 7-10, 27-32, 49-54
65mm.

3. Bližší informace ke specifikaci cylindrických vložek s počtem kusů (dále také
,,zboží") je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

l

7



\

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

l. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky (viz příloha č. l) ze dne
30.5.2018 byla stanovena kupní cena ve výši 79.439,-KČ bez dph jako cena
nejvýše přípustná, tj. 96.122,-KČ s DPH (slovy:
devadesátšestticícstodvacetdvě_korun_českých), při sazbě DPH ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s koupí zboží, zejména skladování a dopravu do místa plnění včetně donášky na
místo určení.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboží kupujícím v místě plnění.

4. Faktura bude vystavena prodávajícím do 5 dnů na základě potvrzených
dodacích listů oběma srnluvnimi stranami z místa dodání na fakturační adresu:
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P.O. BOX 110, 143 OD Praha
4.

5. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle
stávajících platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a příslušný dodací list z místa plnění.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne prokazatelného doručeni
na výše uvedenou fakturační adresu.

7. Za den uskutečnění platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána
z účtu kupujícího.

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí
dle odst. 5. tohoto článku. Do doby doručeni opravené faktury se kupující
nenachází v prodlení s placením dlužné částky. Po doručení opravené faktury
kupujícímu počíná běžet nová lhůta její splatnosti 21 dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny
zboží nebo jeho části.

lO.Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží dle ČI. IV. odst. l. ve
lhůtě splatnosti faktury. není kupující povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží.

ČI. III.
Doba a místo plnění

l. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do 30
kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv.

2. Po této době může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném
souhlasu kupujícího.

3. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:OOhod. do 15:OOhod.
4. Místo plněni: Správa uprdíljckých zařízeni MV, PŕS Zastávka, Havířská 514,

664 84 Zastávka. Dodání požadovaného zboží je možné po předchozím
informování (min. 2 pracovní dny předem)

5. Na straně prodávajícího byl určen jako odpovědný:

\
¶



ČI. IV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy

l. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu
odpovídajícím požadavku kupujícího, rnnožství, druhu, ve sjednaném termínu a
ve sjednaném místě plnění a při dodržení podmínek v této smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a
za vady, které se vyskytnou v niže uvedené záruční době.

3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle ČI. N. odst. l smlouvy jakož i
odchylka v parametrech s technickými normami a právními předpisy.

4. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným
způsobem má kupující právo:

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáni chybějící
věci,

b. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c. na odstoupeni od smlouvy.

5. Zboží které nesplní podmínky této smlouvy, odveze na své náklady prodávající a
vymění za zboží bez vady (§ 2109 OZ). Stejná situace nastane i v případě odst. 9.
tohoto článku, a to pokud nebude možné odstranit reklamovanou vadu zboží
v místě plnění u kupujícího.

6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, která činí 24 měsíců. Záruční
doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží.

7. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a
prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

8. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po jejím
zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného
zástupce prodávajícího, přičernž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a
jakým "působem se vada projevuje.

9. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňováni písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace kupujícího,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu.

lO.V případě uplatněni reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném pro
odstraněni reklamované vady.

11.Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanoveni práv a povinností z
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení OZ.

ČI. V.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nedodá-li prodávající zboží v termínu plnění, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení od
marného uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. l této smlouvy až do řádného
dodáni zboží resp. plnění.

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 2oo,-kč za každý den
prodlení s odstraňováním vady (viz ČI. IV. odst. 9.) a to za každou zvlášť
uplatněnou vadu.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
4. Nezaplatí-h kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatnění

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:



,, \

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních
dnů,

b) prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
C) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude
s úhradou kupní ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

8. ?dstoupení od této smlouvy se děje písemným p"ojevem vůle odstupující strany
ormou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní

straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od
podáni tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní
strmě

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí OZ.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy
došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem
na aktuálni adresy. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou
rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí
doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky
k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu
a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzuji jejich oprávněni zástupci svými
vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle
zákona o registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení
Ministerstva vnitra (kupující).

6. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

\

Příloha č. l: cenová nabídka prodávajícího ze dne 30.5.2018
Příloha č. 2: specifikace cylindrických vložek, počet kusů

VPraze dnÄf l 20 8

r. et Mgr. Pavel Bacík
řed' el Správy uprch V

(kupui

|'

V Brně dne
l .l: l 2018

jednatel KOVOTECHNIKA, spol. s r.o.



KABA ticenčni patrner
Kovotechnika, spol. s r.o.
Křídlovická la
CZ- 60300 Brno

Česká republika
Správa uprchlických zařIzení ministerstva vnitra
Lhotecká 7
143 01 Praha 12
(Doručovací adresa P.O.BOx 110, 143 00 Praha 4)

UEGE
www.kovotechnika.cz

Brno 30. 5. 2018

Věc : podání nabídky pro
Nákup sestav centrálních klíčů pro PŕS Zastávka

Cylindrická vložka GEGE AP2000
Třída bezpečnosti 3 dle EN 1627 .
Třída bezpečnosti 4 dle EN 1303
Odolnost proti ohni T90

Detailní popis viz přiložený prospekt

Klíčový systém pro objekty 02 a 04 :

Chráněný klič AP2000
Neveřejném profilu

Povrchová úprava vložek i klíčů satén nikl.
Povrchová úprava knoflíků vložek satén nikl.

Vložka AP2000 30+35 mm
Vložka AP2000 K35+29 mm
Vložka AP2000 K29+35 mm
Klíč 1 ks:
Doprava

PoČet vložek 65mm
Počet vložek K35+29
Počet vložek K29+35
Klič
Doprava

Celkem varianta GEGE AP20OO:

cena/ks bez DPH
379,33
474,38
474,38

40,49
100

V

Celkem bez DPH
35 ks 13276,55

2 ks 948,76
91 ks 43168,58

542 ks 21945,58
1 ks 100

jednotkové ceny včetně DPH 21%
459 KČ
574 KČ
574 KČ

49 KČ
121 KČ

Celkem vČetně DPH 21%
16 065 KČ

1 148 KČ
52 234 KČ
26 554 KČ

121 KČ

79439,47 96 122 KČ

Nabídka je zpracována dle zaslaných podkladů kl. systému objektů 02 a 04.

Ceny jsou včetně zpracováni a správy klíčového plánu systému.
Rozšířerú uzamykacího systému, dodělávky vložek a klíčů příplatek 10%.

Termín dodání : do 30 dnů po objednání, montáž 1 den při plné stavební připravenosti.

Systém je vyroben v neveřejném profilu klíčů, není možné volné kopírováni.
Systém je standardně s ochranou vyhmátnutí a s atestem proti dynamické metodě

Servis, doplnění a rozšIření systému do 3 dnů.

Vypracoval :

Kovotechnika, spoL s r.o.,



'm m 'm m-m= -
2

> mC >
O O

CV ~ ,_ ,_Objekt 02 E E E X" C C O -C!

m aj aj .X :3" ~ .JĽ N "E = ·m (UCL ÍL- 4V > .C
m Q) Q)E :2 f :2 !2 !2 !2 :2 15 Z á e

" q q ej o o ej O O o o o E o tuÉ R p A fí n " " " n FI R r jq " jq '" n -Y
vložka čÍslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.
počet klíčů 2 4 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2

místnost 107 108 109 110 111 112 113 115 116 117 118 119 120 121 122 123 128 129 135 136 137 138
Klíč k l x X x X X X X X X x x x X X X X X X X X x X
Klíč K 2 X X X X X X

celkem

86

>-
e mc" Q)D O > qj Q} qj

m > > > > >
t: 'Č E m m ¢U es

mObjekt 02 ° £ " " E g 'a Š .m ,5E e

'c "g 'lů o aj = a aE 79 '6 O Q O Q O 6 O 6' "O "O É 'y -O O O 'is: "5 'čí is
.x .jĺ ak ac -je .x u u u = O .X
O Q O Q O O O O O

'" n 17 n n n n n m. Q O O :1 Q E Q O D = O O O O Oq- "l n q y in ""l q- a " n n '"' "' r
vloŽka čÍslo 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. SO.
počet klíčů 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 4 4 6 4 4 6 4 4
místnost 204 205 206 207 208 209 210 212 213 214 215 216 217 218 219 220 225 226 232 233 234 235 236 237 243 244 245 246

Klič K 1 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Klič K 2 X X X X X X

122

Ž É

t: " " O
objekt 02 ° m EE LB m m

'C '" mu > .C
> eu m o ä ·— .mQ O O Q D O O ej O O O .C N O ejE E = 2§ G " " :2 " " " U E Ú = 4U " "

O O O = O O mc O CI& a ll š? r n r & n a ¥ IR m lŕl '" n A. n
vložka číslo SI. 52. 53. 54. 55. 56, 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64, 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72.
poČet klíčů 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 íl 2 2 2 2 2 2 4 4

místnost 304 305 306 307 308 309 310 312 313 314 315 316 317 318 319 320 325 326 332 333 334 335
Klíč K 1 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Klič K 2 X X x x X X

94

PoČet klíčů IN p 85
Počet klíčů 2NP 122
Počet klíčů 3NP 94
Počet klíčů K 1 4
Počet klíčů K 2 4

celkem klíčů 310



m " %.

2 tu> "
A. Di O 2

obj·k' o' : ä. Z 'Š Š !
"E k k k ": Z E '" "
Q- "C YU m "m -ej

> CU O m m 6 :J'O O Q O .C r4 ry n u TJ
ďU .M ej E U = U e CU

O O O :J O -X O O m
qň a CL = v7 qn ¶ -X

vložka čÍslo 1. 2, 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.
počet klíčů 2 4 4 4 2 4 2 2 2 2 2 2

místnost 106 107 108 109 122 123 124 126 130 132 136 137
klíč K 1 :· ", X, X- X X" S.'" .;$ "S '..p
klíč K 2 X X X X X X

celkem

32

2
O

Ob'""0' É .g Z
¶U ~ > .C¶ "E O O O O Q O O O O O O O O > m CU O W - . —

:!9 .3¢ .X .X .X = .M LE .JĹ E N 'Y "O "D Q Q
É O O Ô O O O O O C) O CI O E U = .m -X .X

a a CL n- Q. CL CL a ej. CL CL a m O C} .X Q O¶ Yi ":J Ol CL n.
vložka čÍslo 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24, 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34.

počet klíčů 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 4 4
místnost 204 205 206 207 208 209 210 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 227 232 234 235 236
klič K 1 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
klíč K 2 X X x X X X

96

eO
obj·k'04 É Ž l

% g E É ! SO O O O O O Q O O O O ej = E O O mc (J
Cl cl q. cl cl cl q. q. cl cl .x :j " "¢u 'g O¶'1 'n "m Ob Q.

vloŽka číslo 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56.
počet klíčů 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 4 4
místnost 304 305 306 307 308 309 310 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 327 333 334 335 336
klíč K 1 X x X X X X X " X X X X X X X X X X X X X X X
klíč K 2 X X X X X X

96

Počet klíčů 1NP 32
Počet klíčů 2NP 96
Počet klíčů 3NP 96
Počet klíčů K 1 4
Počet klíčů K 2 4

celkem klíčů 232


